Lubków, dnia 18.02.2011 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Sukcesywną dostawę materiałów w roku 2011”

Część I „Sukcesywna dostawa materiałów hydraulicznych”

PYTANIE NR 1.  poz.35, 36)- wyraźnie wskazujecie producenta, co jest nie zgodne                     z ustawą, proszę podać jakiej figury mają być F-4 krótka (111) czy F5 długa (002), proszę podać parametry jakie muszą spełniać zasuwy?  
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 1. poz. 35) dotyczy zasuwy fi 150 mm, wykonana            z żeliwa sferoidalnego figura 002, miękkouszczelniona,

poz. 36) dotyczy zasuwy fi 100 mm kołnierzowej wykonanej z żeliwa sferoidalnego figura 002
PYTANIE NR 2.  poz.32) fi 80 proszę określić parametry?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 2.  poz. 32 dotyczy króćca FW fi 150.
PYTANIE NR 3.  poz.38, 39) rozumiem, że kółka mają być do w/w zasuw?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 3. 
poz. 38) dotyczy kółka ręcznego do trzpienia zasuwy dn 100,
poz. 39) dotyczy kółka ręcznego do trzpienia zasuwy dn 150. 

PYTANIE NR 4.   poz.106) Jaka wysokość H lub Rd głębokość wkopu?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIE NR 4. Wysokość hydrantu h-2150 mm.
